- 347 Heliodorus Amathuntos [302]
 348 Soterus Theodosianensis [301]
 349 Didymus Lapithensis [303]
 350 Proechius arcenoensis [304]
 351 Fotinus Cythrenus [305]

5

PROVINCIAE AFRICAE II

- 352 Valerianus Bassianensis
 353 Valerianus Afrus

A [= *seg*], *H* [= $\beta\gamma\lambda\pi$]

1 theodosianensis *A*^s 2 theosianensis *A*^e lapitensis *A*^s 3 arcionensis *A*^s 4 archenoden-
 sis *A*^s archedonensis *A*^s cithrensis *A*^s 5 gythrenus *H* ^{$\lambda\pi$} gythremus *H* ^{β} chythrenis *H* ^{γ} om. *A*^s
 6 u om. *A*^s 7 ualentinianus *A*^s 8 ualcrius *A*^s balerius *A*^e afr *A*^e affer *A*^s παφου Σ

EX COLLECTIONE CANONVM HISPANA

S = Collectio Canonum Hispana

d = Codex Escorialensis d 1 2 s. x

e = Codex Escorialensis e 1 12 s. x

f = Codex Escorialensis d 1 1 s. x

m = Codex Matritensis 1872 s. XI

t = Codex Matritensis [olim Tol-
tanus] 10041 s. XI

L = Collectio codicis Vaticani

α = Codex Vaticanus 1342 s. VIII

β = Codex Barberinus 679 s. VIII

γ = Codex Florentinus bibliothecæ
ædilium 82 s. x

K = Gesta Concilii quinti

n = Codex Parisinus 16832 s. x

s = editio Surii

t = Codex Albigensis 2 s. VIII

D = Codex Montepessulanus 58 s. x

V = Codex Veronensis LXI [59] s. VII

M = Codex Merseburgensis 104 s. x

INCIPIT CALCHIDONENSIS SYNODVS SESENTORVM XXX EP̄C̄PORVM HABITA CONTRA OMNES
 HERESSES ET MAXIME ADVERSVS EVTYCHEN ET DIOSCORVM VALENTINIANO SEPTIES ET a. 450
 AVIENO CONSVLIBVS ERA CCCLXXXVIII

Consulatu piissimi et amatoris Christi imperatoris Flauii Martiani perpetui augusti 4
 die Idus Octobres synodus facta in Calchidonense ciuitate metropolim prouinciæ Bithy- a. d. 15. m.
 niæ ex decreto piissimorum et fidelissimorum imperatorum Valentiniani et Marciani Oct. a. 451
 conuenientibus in ecclesia sanctæ ac triumfatrix martiris Eufimiæ gloriosissimis
 principibus, id est

magnificentissimo et glorificentissimo magistro militum ex præfecto et ex consule
 patricio Anatolio 10

et magnificentissimo et gloriosissimo præfecto sacri prætorii præfecturæ Palladio

et magnificentissimo et gloriosissimo præfecto urbis Tatiano

et magnificentissimo et gloriosissimo magistro diuini officii Vincomalonis

et magnificentissimo et gloriosissimo comite largit̄ Martialio

et gloriosissimo et magnificentissimo comite domesticorum Sparocio 15

et magnificentissimo comite rerum priuatarum Genethlio

adpositis etiam et glorioso senatu, id est

magnificentissimo et gloriosissimo ex præfecto et ex consule et patricio Florentio

et magnificentissimo et gloriosissimo ex consule et patricio Senatore